АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.12.2020 № 935-р
  г. Велиж
О назначении лиц, ответственных за разработку и утверждение муниципальной программы муниципального образования «Велижский район»

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с ст. 29 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» № 747 от 14.11.2013 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке муниципальных программ их формирования и реализации на территории муниципального образования «Велижский район»,

1. Отделу по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» (М.А. Зуевой):
а) внести изменения в перечень муниципальных программ Администрации муниципального образования «Велижский район», учитываемых при формировании бюджета муниципального образования «Велижский район»;
б) до 29.01.2021 года разработать муниципальную программу «Регистрация права муниципальной собственности муниципального образования «Велижский район» и муниципального образования Велижское городское поселение»;
в) в срок до 02.02.2021 года предоставить на утверждение муниципальную программу «Регистрация права муниципальной собственности муниципального образования «Велижский район» и муниципального образования Велижское городское поселение».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
  «Велижский район»                                                                                Г.А. Валикова